
Красненський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Красненської
селищної ради Золочівського району Львівської області

Н А К А З

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Романів Денис Андрійович
Долинюк Олександр Дмитрович
Мокрицька Андріана Андріївна
Чигінь Василина Романівна
Барановська Дарина Ігорівна
Смірнов Богдан Андрійович
Дупелич Роксолана Ігорівна
Мужик Мілана Андріївна
Залужна Василина Василівна
Стельмах Олена Василівна
Вороновська Каміла Романівна
Самуйлов Кирило Сергійович
Майба Андрій Сергійович

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи ПІБ

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Волос Ірина Володимирівна


